

---

# House Of Wonder ApS

**CVR-nr.: 43677934**

Farsbøllevvej 12  
5471 Søndersø

Årsrapport  
29. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Tommy Ramskov Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** House Of Wonder ApS  
Farsbøllevvej 12  
5471 Søndersø  
e-mailadresse: [info@houseofwonder.dk](mailto:info@houseofwonder.dk)  
CVR-nr.: 43677934  
Regnskabsår: 29/11/2022 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 29. november 2022 - 31. december 2023 for House Of Wonder ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søndersø, den 30/06/2024

## **Direktion**

Tommy Ramskov Jensen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor detailhandel med produkter til personlig pleje via internettet og fra standpladser på markeder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 228.166, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 188.166.

Set i lyset af at dette er selskabets første regnskabsår, betragter ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>486.207</b>
Personaleomkostninger		-686.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.177
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-238.516</b>
Andre finansielle indtægter		13
Øvrige finansielle omkostninger		-39.398
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-277.901</b>
Skat af årets resultat		49.735
<b>Årets resultat</b>		<b>-228.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-228.166
<b>I alt</b>		<b>-228.166</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Erhvervede licenser		kr. 100.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.400</b>
Grunde og bygninger		492.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>724.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>824.467</b>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.200
Udskudte skatteaktiver		49.735
Periodeafgrænsningsposter		44.809
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>152.744</b>
Likvide beholdninger		18.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>251.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.075.700</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-228.166
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-188.166</b>
Kontraktlige forpligtelser		305.449
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>305.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>958.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.263.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.075.700</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret